平成23年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成23年6月30日）

修正の理由

ＥＲＰ導入事業における元請けビジネスと共に、アライアンス・ビジネスの営業を強化して受注活動を進めて参りましたが、
東日本大震災の影響等により企業のＩＴ投資の抑制傾向が続き、新規受注案件の獲得がやや低水準で推移したことが主
な要因であります。

以 上

平成23年8月10日
各 位

上場会社名 株式会社 アイ・ピー・エス

代表者 代表取締役社長  渡邉 寛

（コード番号 4335）

問合せ先責任者 取締役経営企画室長 森田 哲也

（TEL 078-361-0040）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,200 85 85 47 1,966.33

今回修正予想(B) 1,054 44 45 25 1,082.97

増減額(B-A) △145 △40 △39 △21

増減率(%) △12.2 △47.8 △46.6 △44.9

（ご参考）前期実績
（平成22年6月期）

1,070 66 69 39 1,661.11